
Listino prezzi Campeggio La Torre Portonovo 
PERIODO 

Bassa Stagione 
20/04 - 31/05 
15/09 - 30/09 

Media stagione 
01/06 – 30/06 
25/08 – 14/09 

Alta Stagione 
01/07 – 24/08 

Adulti € 5,00 € 6,50 € 9,00 
Bambini (2-10 anni non compiuti) € 3,50 € 4,50 € 5,50 
Animali domestici € 1,00 € 2,50 € 3,50 
Tenda piazzola piccola € 6,00 € 7,50 € 8,50 
Tenda piazzola grande € 7,00 € 8,50 € 11,00 
Camper/Roulotte € 8,50 €  10,00 € 13,00 
Auto € 5,00 € 6,00 € 10,00 
Moto € 2,50 € 4,00 € 5,00 
Allaccio elettrico € 3,50 € 3,50 € 3,50 
Visitatori adulti – dopo le due ore di permanenza  € 3,00 € 3,50 € 4,00 

Affitto Roulotte 
(2 persone, luce, auto, gas pulizia finale) 

€ 35,00 € 50,00 € 60,00  

I prezzi si intendono a persona al giorno  

CONTRATTI A FORFAIT 

 Stagionale                      
20/04 – 30/09 

Semi stagionale                   
20/04 – 31/07 

Mesi di  
Aprile e Maggio  

Mesi di 
Maggio e Giugno  

Mese di  
Settembre 

3 persone adulte, piazzola 
Camper/Roulotte, luce e 
auto  

 
€ 3.000,00 

€ 
 1.600,00 

 
€ 330,00 

 
€ 900,00 

 
€ 360,00  

Per ogni altro componente 
maggiore ai 10 anni   

€ 240,00  
€ 150,00 

 
€ 55,00 

 
€ 75,00 

 
€ 55,00 

Per ogni altro componente 
inferiore ai 10 anni  

 
€ 115,00 

 
€ 75,00 

 
€ 30,00 

 
€ 50,00  

 
€ 30,00  

Animali domestici  € 110,00 € 55,00 € 20,00  € 40,00  € 20,00  
La tassa di soggiorno è da pagare in loco                                                    


